
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

08.05.24 22:22:45

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

DELL KB700 GER

Cena celkem: 1 484 Kč
 (bez DPH: 1 227 Kč)
Běžná cena: 1 633 Kč
Ušetříte: 148 Kč
Kód zboží: KEYD0840
Part No.: 580-AKPL
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell KB700

Stylová plnohodnotná bezdrátová klávesnice Dell podporuje připojení až ke třem zařízením v jeden moment. Napájení
zajišťují dvě AAA baterie, které zaručí výdrž až 36 měsíců. Připojení je realizováno bezdrátově skrze Bluetooth či
miniaturní USB přijímač a technologii 2,4 GHz.

Layout klávesnice je německý.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér), Bluetooth

Rozložení kláves: německé

Multimediální klávesy: ne

Podsvícení: ne

Napájení: 2x AAA (součástí balení)

Rozměry: 433,3 x 121,5 x 25,34 mm

Hmotnost: 561 g

Barva: černá - šedá


